



NVE Konesesjonsavdelingen  
 Postboks 5091  
 0301 OSLO

<b>Deres ref:</b>	<b>Vår ref</b>	<b>Saksbehandler</b>	<b>Direktetelefon</b>	<b>Dato</b>
	2008/419-8	Brit Resell		28.03.2008

### **Aurareguleringene - revisjon av konsesjonsvilkår - høring av miljørapporter. Høringsuttalelse fra Sunndal kommune**

Sunndal kommunestyre har i sitt møte 12.03.08 i sak 11/08 vedtatt slik høringsuttale:

*Det vises til brev til NVE med høringskommentarer fra den interkommunale styringsgruppen for vilkårsrevisjon i Aura datert 21.01.08.*

1. NINA-rapport 266 Reetablering av villreintrekk over Aursjømagasinet, Lesja og Nesset kommuner:  
*Sunndal kommunestyre ser meget positivt på forslaget om å etablere en terskel ved Gåsbuosen for om mulig å fremme villreintrekket slik rapporten beskriver. Utvalget mener at alternativet som ligger over HRV kan gi størst insitamant for dyrene til å trekke over dalføret. Det legges dessuten vekt på at terskelen vil ha en dobbel effekt ved sin virkning for fisk, fiske og landskapsestetikk som i seg selv er nok til å berettige en terskel.*
2. NINA-rapport 275 Krav til vannføring for å reetablere en laksebestand i Aura:  
*Sunndal kommunestyre ser begge NINAs forslag til tiltakspakker i Aura som hensiktsmessige. Kommunestyret har merket seg at spørsmålet om alternative slippsteder for minstevannføring, samt utnyttelsen av slippets fall for kraftproduksjon virker mangelfullt utredet. Det savnes dessuten en bedre redegjørelse for hvordan adaptiv regulering i forhold til avrenningen i restfeltet kan bidra til å redusere slippmengder og krafttap. Kommunen krever at dette utredes for å styrke beslutningsgrunnlaget vedrørende minstevannføringen..*
3. *Kommunene prioriterer, og gjør dessuten krav på at nyere tids påviselige "tilleggstilslig" i de regulerte delene av vertskommunenes nedbørfelt nyttes som helt eller delvis bidrag til minstevannføringen.*
4. *Sunndal kommunestyre ber om at den genetiske kvaliteten på Eiralaks som settes ut for reetablering av laksestamme i vassdraget vurderes nøye som bakgrunn for å velge en sunn og veltilpasset basepopulasjon.*

<b>Postadresse</b>	<b>Besøksadresse</b>	<b>Telefon</b>	<b>Bank</b>
Postboks 94, 6601 Sunndalsøra	Rådhuset	71 69 90 00	
<b>E-post:</b>	<b>Internett</b>	<b>Telefaks</b>	<b>Org.nr</b>
post@sunndal.kommune.no	www.sunndal.kommune.no	71 69 90 01	964 981 604



Dette til Deres orientering.

Med hilsen

Brit Resell

Kopi til:

Carl S. Bjurstedt

Ole Tønnesen

Lesja kommune

Neset kommune

Kommunehuset

2665

6460

Lesja

Eidsvåg I Romsdal